SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
Rua Daniel Antônio de Freitas, 115 (Recinto de Exposições) – Dist. Industrial - CEP 15035-540 - São José do Rio Preto

Telefone (17) 3232 0016 – agricultura@riopreto.sp.gov.br  -  www.riopreto.sp.gov.br

ANEXO II

REQUERIMENTO DE ALVARÁ

Prefeitura Municipal de São José do Rio Preto
Secretaria Municipal da Fazenda – D.A.F.T./I.F.P

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
A/C: SECRETARIA MUNCIPAL DA FAZENDA
INSPETORIA FISCAL DE POSTURAS

Prezados Senhores;

Solicito a expedição do Alvará de Localização e Funcionamento, para o evento:

57ª EXPO RIO PRETO - 2019

Informo:

Localização: Área livre no Recinto de Exposição (Resolução nº 05/2019/SMAA)

Recinto de Exposições “Alberto Bertelli Lucatto” – Rua Daniel Antonio de Freitas, 115 – Distrito

Industrial

Período: de 02/10/2019 a 06/10/2019
Horário: 9h às 23h

Atenciosamente,

Requerente:________________________CPF/CNPJ Nº__________________

Telefone para contato: ____________________________________________

São José do Rio Preto – SP; _____ de ___________de __________

________________________ I ________________ I _____________________
                Nome                                       RG           ASSINATURA